Протокол заседания Конкурсной комиссии по выбору победителя по закупке  № 47 р.2.1.1

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

_____________________________________________________________________________________________

ул.Шевченко, 28, г.Благовещенск, 675000, Россия Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп 154147 «МАРС»; E-mail: doc@drsk.ru ОКПО 78900638, ОГРН 1052800111308, ИНН/КПП 2801108200/280150001
Протокол выбора победителя
	№  76/УКС-ВП
	«27» декабря 2013 г.

«25» декабря 2013 года

г. Благовещенск

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
Открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения рамочного соглашения на «Выполнение комплекса работ по оформлению необходимых документов по объектам строительства на территории Амурской области филиал "АЭС"»
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  2.1.1 «Услуги КС»  № 47  на основании указания ОАО «ДРСК» от  22.11.2013 г. № 169.

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Восемь членов постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. О признании Конкурсных заявок соответствующими условиям конкурса

2.  Выбор победителя конкурса

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Конкурсная документация;

2. Конкурсные заявки участников

3. Сводное экспертное заключение

ВОПРОС 1  «О признании Конкурсных заявок соответствующими условиям конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

Конкурсные заявки ООО «Амурземпроект» (Амурская обл., с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1), ООО «Меридиан» (г. Благовещенск ул. Зейская. 171 оф. 402), ООО «Астэра» (г. Благовещенск, ул. Амурская 150), ООО «Амур-Геодезия» (г. Благовещенск ул. Горького 136), ООО «Геостройпроект» (г. Благовещенск ул. Шевченко 20)  признаются удовлетворяющим по существу условиям конкурса. Предлагается принять данные Конкурсные заявки к рассмотрению.

ВОПРОС 2 « Выбор победителя конкурса»

ОТМЕТИЛИ:

В соответствии с критериями и процедурами оценки, изложенными в конкурсной документации, предлагается признать победителями открытого одноэтапного конкурса на право заключения рамочного соглашения на «Выполнение комплекса работ по оформлению необходимых документов по объектам строительства на территории Амурской области филиал "АЭС"»

1. ООО «Амурземпроект» (Амурская обл., с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1)

2. ООО «Меридиан» (г. Благовещенск ул. Зейская. 171 оф. 402)

3. ООО «Астэра» (г. Благовещенск, ул. Амурская 150)

4. ООО «Амур-Геодезия» (г. Благовещенск ул. Горького 136)

5. ООО «Геостройпроект» (г. Благовещенск ул. Шевченко 20)

РЕШИЛИ:

1. Признать Конкурсные заявки ООО «Амурземпроект» (Амурская обл., с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1), ООО «Меридиан» (г. Благовещенск ул. Зейская. 171 оф. 402), ООО «Астэра» (г. Благовещенск, ул. Амурская 150), ООО «Амур-Геодезия» (г. Благовещенск ул. Горького 136), ООО «Геостройпроект» (г. Благовещенск ул. Шевченко 20) соответствующими условиям конкурса.

2. Признать Победителями конкурса на право заключения рамочного соглашения на «Выполнение комплекса работ по оформлению необходимых документов по объектам строительства на территории Амурской области филиал "АЭС"»:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО «Амурземпроект»

(Амурская обл., с. Усть-Ивановка, ул. Ленина 75/1)
	Условия финансирования: в течение 30 к.д. с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами по окончании каждого этапа. Срок выполнения работ: 01.01.2014-31.12.2014 г.г. Гарантийные обязательства: Гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а так же на устранение дефектов, возникших по его вине составляет 36 мес. со дня подписания акта выполненных работ. Гарантия на материалы и оборудование поставляемые подрядчиком не менее 36 к.д. Срок действия оферты не менее 60 к.д. следующего за днем вскрытия поступивших предложения (16.12.2013 г.)

	2
	ООО «Меридиан»

(г. Благовещенск ул. Зейская. 171 оф. 402)
	Условия финансирования: в течение 30-45дней  после подписания акта выполненных работ. Срок выполнения работ: 01.01.2014-31.12.2014 г.г. Гарантийные обязательства: согласно ТЗ и проекта договора. Срок действия оферты до 31.12.2014 г.

	3
	ООО «Астэра»

(г. Благовещенск, ул. Амурская 150)
	Условия финансирования: без аванса. Срок выполнения работ: 01.01.2014-31.12.2014 г.г. Гарантийные обязательства: своевременное и качественное выполнение работ, а так же на устранение дефектов, возникших по его вине подрядчика за его счет. Срок действия оферты до 16.04.2014 г.

	4
	ООО «Амур-Геодезия»
(г. Благовещенск ул. Горького 136)
	Условия финансирования: в течение 30 к.д. с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами. Окончательная оплата производится в течение 30 к.д. со дня подписания актов выполненных работ. Срок выполнения работ: 01.01.2014-31.12.2014 г.г. Гарантийные обязательства: Гарантия подрядчика на все выполненные работы составляет 36 мес. со дня подписания акта выполненных работ. Срок действия оферты до 31.12.2014 г.

	5
	ООО «Геостройпроект»
(г. Благовещенск ул. Шевченко 20)

	Условия финансирования: в течение 30 к.д. с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами по окончании каждого этапа. Срок выполнения работ: 01.01.2014-31.12.2014 г.г. Гарантийные обязательства: Гарантия подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а так же на устранение дефектов, возникших по его вине составляет 36 мес. со дня подписания акта выполненных работ.

Срок действия оферты до 31.12.2014 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»:

	Моторина О.А.
	_______________________________

	Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня ОАО «ДРСК»:

	Коврижкина Е.Ю.
	_______________________________

PAGE
2